様式第９号（第10条関係）

標津町文化・芸術活動等促進事業補助金実績報告書

年　　 月　　 日
　標津町教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	団体
	団体名

	代表者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　　　　　　　事業名

　　　　　　年　　　月　　　日付標津町教育委員会指令第　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた上記の事業について、事業が完了したので、次のとおり報告します。

記
１．補助対象事業の成果

２．事業の着手及び完了年月日
　　　着手　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　完了　　　　　　　　年　　　月　　　日

３．補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４．補助金振込み口座
	金融機関名
	口座種別
	口座番号
	口座名義

５．添付書類
①　標津町文化・芸術活動等促進事業補助金実施計画（実績）書（様式第３号）
②　標津町文化・芸術活動等促進事業補助金収支決算書（様式第10号）
[bookmark: _GoBack]③　標津町文化・芸術活動等促進事業補助金決算額算出調書（様式第11号）
④　事業費に係る支出証拠書類（請求書及び領収書等）
　⑤　その他補助対象事業に関する資料
※教育長が認めた場合、事業内容により添付書類の全部又は一部を省略することができる